
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 07.06.2016 № 1103 

          г.Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 28.01.2016 № 139 «Об Инвестиционном совете 

при главе Шатурского муниципального района» 

 

 

 

        В связи с проведением организационно-штатных  мероприятий в 

администрации Шатурского муниципального района и во исполнение п.6.1.  

Протокола по итогам селекторного совещания с муниципальными 

образованиями под председательством заместителя Председателя 

правительства Московской области – министра инвестиций и новаций 

Московской области Д.П.Буцаева 27.05.2016 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 28.01.2016 №139 «Об Инвестиционном совете при 

главе Шатурского муниципального района», утвердив состав Инвестиционного 

совета при главе Шатурского муниципального района в новой редакции 

(прилагается). 

 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Шатурского муниципального района 

Петряева Р.С.  

 

 

 

И.о. главы администрации  

муниципального района              В.Г.Мужичков



Приложение 

утвержден постановлением 

 администрации Шатурского 

муниципального района 

от 07.06.2016 № 1103 

                                                                                                            

СОСТАВ 

Инвестиционного совета при главе Шатурского муниципального 

района 

 

Председатель Инвестиционного совета: 

Келлер А.Д. – глава Шатурского муниципального района; 

Заместитель председателя Инвестиционного совета: 

Петряев Р.С. – заместитель главы администрации Шатурского  

муниципального района; 

Зинина Н.Н. –начальник управления экономики, инвестиций и сельского 

хозяйства администрации  Шатурского муниципального района; 

Ответственный секретарь Инвестиционного совета: 

Сильницкая С.К. – эксперт  отдела сельского хозяйства управления 

экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации  Шатурского 

муниципального района; 

Члены Инвестиционного совета: 

Мозгалева И.А. – заместитель главы администрации Шатурского                            

муниципального района; 

Кашарская С.В. – заместитель председателя комитета по управлению 

имуществом; 

Чечнев С.С. – начальник территориального отдела Главного управления 

архитектуры и градостроительства Шатурского муниципального района 

Московской области (по согласованию); 

Захаров В.А. – начальник управления ЖКХ и                              

инфраструктуры администрации Шатурского муниципального района; 

Федорова В.Е. – начальник юридического отдела администрации                                     

Шатурского муниципального района; 

Симонов А.К. – начальник отдела экономики; 

Гриднев Н.И. – начальник отдела сельского хозяйства; 

Травинская С.Л. - управляющий Орехово-Зуевским отделением (на 

правах управления) Восточного Головного отделения Среднерусского банка 

ПАО Сбербанк (по согласованию); 

Шишкарёва Ю.А. - руководитель специальных проектов отдела по 

работе с органами государственной власти Среднерусского банка ПАО 

Сбербанк (по согласованию); 

Главы городских и сельских поселений Шатурского муниципального 

района (по согласованию); 

Шилов М.А. – председатель местного отделения по г. Шатура 

Общероссийской общественной организации малого и среднего 

предпринимательства «Опора России» (по согласованию); 

Мишин А.В. – генеральный директор ООО «Радовицкий ДОЗ» (по 

согласованию); 



Жуленков О.Н. – начальник филиала ГУП МО «Мособлгаз» 

Егорьевскмежрайгаз (по согласованию); 

Шатохин А.Г. – начальник межмуниципального отдела по Егорьевскому 

и Шатурскому районам Управления Росреестра по Московской области (по 

согласованию); 

Глазов В.В. – начальник Филиала ОАО «Московская объединенная 

электросетевая компания» (МОЭсК) Восточные электрические сети (по 

согласованию). 

 

 

 

Начальник управления  экономики, 

инвестиций и сельского хозяйства                                           Н.Н.Зинина 

 


